
ZARZĄDZENIE NR FB.0050.27.2023 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 27 lutego 2023 roku  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) w związku z §8 
ust. 2 Uchwały Nr LX/397/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 
rok ze zmianami zarządzam się, co następuje: 

  
 
§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 4.305.000,00 zł w 2023 roku  z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026 – 2031. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu 

gminy. 

§ 4. Ustanawia się zabezpieczenie planowanego kredytu, o którym mowa w §1 w 

formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

UZASADNIENIE 

 W uchwale nr LX/397/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 

rok ze zmianami zaplanowano deficyt, którego źródłem finansowania  będą m.in. 

kredyty. Zgodnie z upoważnieniem, o którym mowa w §8 ust. 2 Uchwały Nr 

LX/397/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 rok ze 

zmianami  planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 4.305.000,00 zł 

na pokrycie planowanego deficytu budżetu.  

  Kredyt długoterminowy planuje się zaciągnąć na okres 8 lat, z tym, że spłaty 

nastąpią w latach 2026 – 2031: w 2026r. – kwota 700.000,00 zł, w 2027 r.  – 

700.000,00 zł,  2028 r. – 700.000,00 zł, 2029 r. - 800.000,00  zł, w 2030 r. – 

800.000,00 zł, w 2031 r. – 605.000,00 zł. 

 Kredyt ujęty jest w budżecie gminy na 2023 rok oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 


